
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 406-09/12-01/02 

URBROJ:2109/16-01-12-2 

Pleškovec, 31. prosinca 2012. 

 

       Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11.) i članka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni 

glasnik Međimurske županije“, broj 11/09.), Općinski načelnik Općine Sveti Juraj na Bregu na dana 31. prosinca 2012. godine, donosi 
 

 
I IZMJENE I DOPUNE  

 
PLANA NABAVE OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2012. GODINU 

 
Članak 1. 

 
U planu nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2012. godinu, KLASA:406-09/12-01/02; URBROJ:2109/16-01-12-1 od 27. veljače 2012. godine, članak 4. 
mijenja se i glasi 
 
Tabelarni prikaz sa popisom nabave roba, usluga i radova Općine Sveti Juraj na Bregu. 

Red. 
broj 

Evid. 

broj 

nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

 

Vrsta 
postupaka 

javne 
nabave 

Sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

ROBA 

01.  Namještaj  i oprema 51.000,00 (40.800,00) bagatelna  05/2012 12/12  

02.  Oprema za mrtvačnicu 50.000,00 (40.000,00) bagatelna  06/2012 12/12  



03.  Autobusna stajališta i 

nadstrešnica 

27.000,00 (21.600,00) bagatelna  03/2012 12/2012  

04.  Oprema  za civilnu zaštitu 35.000,00 (28.000,00) izravno  04/2012 12/2012  

05. 2-12/JN Materijal za tekuće i 

investicijsko održavanje 

205.000,00 (164.000,00) otvoreni Ugovor o JN 04/2012 12/2012 Postupak nije 

proveden 

06.  Održavanje groblja i mrtvačnice 47.000,00 (37.600,00) izravno  05/2012 12/2012  

07.  Dječji darovi 45.000,00 (36.000,00) izravno  12/2012 12/2012  

USLUGE 

01. 1-12/UK Primici od zaduživanja – usluga 

kredita 

2.000.000,00 
(1.600.000,00) 

otvoreni Ugovor o JN 03/2012 05/2022  

02. 3-12/JN Električna energija 165.000,00 (132.000,00) otvoreni Ugovor o JN 04/2012 04/2017 Postupak nije 

proveden 

03.  Plin 110.000,00 (88.000,00) izravno  01/2012 12/2012  

04.  Usluge telefona, telefaksa 26.000,00 (20.800,00) izravno  01/2012 12/2012  

05.  Poštarina (pisma, tiskanice i 

slično) 

33.000,00 (26.400,00) izravno  01/2012 12/2012  

06.  Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme 

23.000,00 (18.400,00) bagatelna  07/2012 12/2012  

07. 4-12/JN Održavanje cesta i poljskih 

putova 

170.000,00 (136.000,00) otvoreni Ugovor o JN 05/2012 12/2012 Postupak JN Nije 

proveden 

08.  Geodetsko katastarske usluge 40.000,00 (32.000,00) bagatelna  01/2012 12/2012  

09.  Arhitektonske usluge 40.000,00 (32.000,00) bagatelna  01/2012 12/2012  

10.  Projektantske usluge 40.000,00 (32.000,00) bagatelna  01/2012 12/2012  

11.  Računalne usluge 30.000,00 (24.000,00) izravno  01/2012 12/2012  

12.  Prostorni Plan općine 26.000,00 (20.800,00) bagatelna  03/2012 12/2013  

13.  Reprezentacija 65.000,00 (52.000,00) izravno  01/2012 12/2012  

RADOVI 

01. 1-12/PZ Izgradnja Poduzetničke zone 

Brezje 

600.000,00 (480.000,00) otvoreni Ugovor o JN  12/2012 U postupku 

02. 1-11/JN Zgrade znanstvenih i obrazovnih 

institucija škola  

6.000.000,00 
(4.800.000,00) 

otvoreni Ugovor o JN  04/2013 Postupak provodi 

Ministarstvo 

03. 5-12/JN 

 

Zgrade vrtića 610.000,00) 
(488.000,00)                                                                               

otvoreni Ugovor o JN 08/2012 05/2013  

04. 6-12/JN Ceste  i pješačko-biciklističke 450.000,00 (360.000,00) otvoreni Ugovor o JN 01/2012 12/2012 Postupak provodi 



staze ŽUC 

05.  Energetski i komunikacijski 

vodovi 

90.000,00 (72.000,00) izravno  01/2012 12/2012  

06.  Adaptacija Domova kulture 109.000,00 (87.200,00) bagatelna  06/2012 12/2012  

 

NAPOMENA: I izmjene i dopune Plana nabave za 2012. godinu odnose se na: 

a) novi postupci JN  (označeni plavom bojom) 

b) postupci JN koji nisu provedeni (označeni crvenom bojom) 

c) postupci JN koji su dopunjeni (označeni zelenom bojom) 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Plana nabave Općine Sveti Juraj na Bregu za 2012. godinu, KLASA:406-09/12-01/02; URBROJ:2109/16-01-12-1 od 27. veljače 2012. godine, 

ne mijenjaju se. 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave za 2012. godinu se objavljuje na internetskim stranicama Općine Sveti Juraj na Bregu i na oglasnoj ploči Općine Sveti 

Juraj na Bregu na Bregu a primjenjuju se u 2012. godini. 

 

                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                                                                                Anđelko Nagrajsalović 

 


